
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10.11.2021 № 161 
 

О внесении изменения в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 16.12.2020 № 28 

 
 

В целях актуализации муниципального правового акта 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 16.12.2020 № 28 «О Поручениях для Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой на 2021 год» (в редакции от 23.06.2021 № 105): 

- Поручения для Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой на 
2021 год в части контрольных мероприятий дополнить пунктом 9: 

«9. Проверка целевого использования бюджетных средств, 
выделенных на  реализацию проекта по обеспечению 
системы  персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей.  

 МКУ Управление образования городского округа  
Стрежевой 

      
2018» 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                    Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.ru/�

